
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N°20210426001 
Processo Administrativo N° 20210426001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 07/05/2021 14:35:10 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 09:22:56 
ITEM 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
*tem: 1 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: 

Descrição: MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 
Quantidade: 3.800 Valor Unit.: 260,00 Valor Total: 988.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 098 11.795.893/0001-25 1.007.000,00 988.000,00 Sim 

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 007 04.011.796/0001-39 1.056.400,00 1.056.400,00 Sim 
3 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 013 11.137.380/0001-27 1.056.400,00 1.056.400,00 Sim 

4 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 039 13.430.619/0001-88 1.056.400,00 1.056.400,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 049 13.226.955/0001-03 845.120,00 699.999,90 Sim 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 042 23.594.906/0001-87 1.056.400,00 711.400,00 Sim 

XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 093 06.974.198/0001-90 1.056.400,00 712.000,00 Não 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 045 39.420.606/0001-11 1.056.400,00 716.000,00 Sim 

ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 095 14.634.195/0001-36 718.200,00 718.200,00 Não 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 048 35.847.172/0001-80 1.052.600,00 739.500,00 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 072 18.866.411/0001-20 1.004.682,00 744.400,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 099 33.019.842/0001-44 1.056.400,00 746.950,00 Sim 

GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E 086 10.905.621/0001-78 1.056.400,00 759.500,00 Não 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 084 29.326.036/0001-41 760.000,00 760.000,00 Sim 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 057 32.125.666/0001-62 1.056.400,00 798.000,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 035 40.219.546/0001-52 1.056.400,00 800.000,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 019 32.193.868/0001-41 950.000,00 836.000,00 Sim 

ROTA ATIVA SERVICOS E LOCACOES DE VEICULOS 074 18.672.761/0001-55 1.048.800,00 839.040,00 Sim 

PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 005 37.155.085/0001-97 1.026.000,00 875.000,00 Sim 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LIDA 092 18.010.834/0001-43 1.056.400,00 879.000,00 Não 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 090 11.417.068/0001-97 1.056.400,00 880.000,00 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 046 10.923.326/0001-44 1.056.400,00 893.800,00 Sim 

MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 021 39.581.291/0001-94 1.056.400,00 893.900,00 Sim 

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 079 13.281.294/0001-19 1.056.400,00 897.000,00 Sim 
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J V F DUARTE SERVICOS 068 39.965.225/0001-18 1.056.020,00 899.000,00 Sim 
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 091 27.499.707/0001-40 1.056.400,00 949.800,00 Sim 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 004 19.007.717/0001-93 1.026.000,00 950.000,01 Não 
B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 038 37.652.457/0001-90 1.056.400,00 990.000,00 Sim 
PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 031 08.563.328/0001-28 1.003.580,00 1.003.580,00 Sim 
COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 078 17.555.669/0001-42 1.056.020,00 1.052.599,00 Sim 
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 076 32.490.833/0001-74 1.056.400,00 1.056.400,00 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 09:22:56 
ITEM 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
01, Item: 2 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: 

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, POTÊNCIA MÍNIMA 250HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 255,00 Valor Total: 331.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 041 11.795.893/0001-25 338.000,00 331.500,00 Sim 

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 078 04.011.796/0001-39 374.400,00 374.400,00 Sim 

3 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 035 13.430.619/0001-88 374.400,00 374.400,00 Não 

4 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 015 11.137.380/0001-27 374.400,00 374.400,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 081 13.226.955/0001-03 299.520,00 258.999,91 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 016 18.866.411/0001-20 353.964,00 260.000,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 064 40.219.546/0001-52 374.400,00 262.000,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 080 35.847.172/0001-80 373.100,00 262.300,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 044 32.490.833/0001-74 374.400,00 262.400,00 Sim 

XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 039 06.974.198/0001-90 374.400,00 263.100,00 Não 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 053 23.594.906/0001-87 374.400,00 263.500,00 Sim 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 079 29.326.036/0001-41 273.000,00 273.000,00 Sim 

GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E 057 10.905.621/0001-78 374.400,00 273.100,00 Não 

COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 086 17.555.669/0001-42 374.270,00 273.400,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 024 39.420.606/0001-11 374.400,00 273.500,00 Sim 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 099 37.652.457/0001-90 374.400,00 285.000,00 Sim 

PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 042 37.155.085/0001-97 364.000,00 286.500,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 093 33.019.842/0001-44 374.400,00 287.995,00 Sim 

ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 084 14.634.195/0001-36 288.600,00 288.600,00 Não 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 074 11.417.068/0001-97 374.400,00 299.000,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 087 32.193.868/0001-41 325.000,00 299.500,00 Sim 

ROTA ATIVA SERVICOS E LOCACOES DE VEICULOS 073 18.672.761/0001-55 371.800,00 300.228,50 Sim 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 029 18.010.834/0001-43 374.400,00 310.400,00 Não 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 038 27.499.707/0001-40 374.400,00 310.500,00 Sim 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 032 32.125.666/0001-62 374.400,00 312.000,00 Sim 
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MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 092 10.923.326/0001-44 374.400,00 318.000,00 Sim 
MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 060 39.581.291/0001-94 374.400,00 319.000,00 Sim 
J V F DUARTE SERVICOS 013 39.965.225/0001-18 374.270,00 320.000,00 Sim 
FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 003 13.281.294/0001-19 374.400,00 321.000,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 061 19.007.717/0001-93 364.000,00 338.000,01 Não 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 005 08.563.328/0001-28 355.680,00 355.680,00 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 09:22:56 
ITEM 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade: HORA Marca: RANDON Modelo: 

* Descrição: RETROESCAVADEIRA, 
PREVENTIVA E CORRETIVA POR 
Quantidade: 3.000 

00

POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO 
CONTA DA CONTRATADA 
Valor Unit.: 185,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 555.000,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 093 11.795.893/0001-25 567.000,00 555.000,00 

2 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 053 13.430.619/0001-88 570.000,00 570.000,00 
3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 030 04.011.796/0001-39 570.000,00 570.000,00 

4 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 061 11.137.380/0001-27 570.000,00 570.000,00 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 046 13.226.955/0001-03 456.000,00 354.999,90 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 036 23.594.906/0001-87 570.000,00 359.600,00 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 099 11.417.068/0001-97 570.000,00 360.000,00 

XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 096 06.974.198/0001-90 570.000,00 388.000,00 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 087 32.125.666/0001-62 570.000,00 390.000,00 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 050 18.866.411/0001-20 542.820,00 399.000,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 007 40.219.546/0001-52 570.000,00 399.000,01 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 069 35.847.172/0001-80 567.000,00 409.000,00 

COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 021 17.555.669/0001-42 569.700,00 410.000,00 

AL LOCAÇÕES EIRELI 056 33.019.842/0001-44 570.000,00 434.000,00 

GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E 025 10.905.621/0001-78 570.000,00 435.000,00 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 008 27.499.707/0001-40 570.000,00 435.800,00 

ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 014 14.634.195/0001-36 438.000,00 438.000,00 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 080 39.420.606/0001-11 570.000,00 440.000,00 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 066 29.326.036/0001-41 450.000,00 450.000,00 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 048 18.010.834/0001-43 570.000,00 455.000,00 

ROTA ATIVA SERVICOS E LOCACOES DE VEICULOS 018 18.672.761/0001-55 564.000,00 455.430,00 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 074 10.923.326/0001-44 570.000,00 460.000,00 

MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 065 39.581.291/0001-94 570.000,00 470.900,00 

PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 020 37.155.085/0001-97 570.000,00 475.900,00 

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 039 13.281.294/0001-19 570.000,00 480.000,00 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 094 32.193.868/0001-41 540.000,00 480.500,00 

Sim 
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Sim 

Sim 

ME 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

Sim 

Sim 

Sim 
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Sim 
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J V F DUARTE SERVICOS 057 39.965.225/0001-18 569.700,00 509.000,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 015 19.007.717/0001-93 570.000,00 510.000,00 Não 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 035 08.563.328/0001-28 541.500,00 541.500,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 001 32.490.833/0001-74 570.000,00 570.000,00 Sim 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 037 37.652.457/0001-90 570.000,00 570.000,00 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 09:22:56 
ITEM 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 Unidade: HORA Marca: DEERE Modelo: 
Descrição: PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 111HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO 

jek PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 245,00 Valor Total: 367.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 098 11.795.893/0001-25 375.000,00 367.500,00 Sim 

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 093 04.011.796/0001-39 429.000,00 429.000,00 Sim 

3 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 036 11.137.380/0001-27 429.000,00 429.000,00 Sim 

4 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 060 13.430.619/0001-88 429.000,00 429.000,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 091 13.226.955/0001-03 343.200,00 264.000,00 Sim 
FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 050 23.594.906/0001-87 429.000,00 265.000,00 Sim 
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 095 10.923.326/0001-44 429.000,00 265.000,01 Sim 
XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 023 06.974.198/0001-90 429.000,00 269.000,00 Não 
ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 002 14.634.195/0001-36 283.500,00 283.500,00 Não 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 077 37.652.457/0001-90 429.000,00 298.900,00 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 055 18.866.411/0001-20 411.060,00 299.999,00 Sim 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 084 29.326.036/0001-41 300.000,00 300.000,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 097 40.219.546/0001-52 429.000,00 300.000,01 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 053 35.847.172/0001-80 427.500,00 309.000,00 Sim 

GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E 090 10.905.621/0001-78 429.000,00 310.000,00 Não 

ROTA ATIVA SERVICOS E LOCACOES DE VEICULOS 079 18.672.761/0001-55 426.000,00 340.800,00 Sim 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 088 18.010.834/0001-43 429.000,00 343.700,00 Não 

AL LOCAÇÕES EIRELI 046 33.019.842/0001-44 429.000,00 343.800,00 Sim 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 066 32.125.666/0001-62 429.000,00 345.000,00 Sim 

COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 096 17.555.669/0001-42 428.850,00 352.000,00 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 022 27.499.707/0001-40 429.000,00 352.500,00 Sim 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 007 11.417.068/0001-97 429.000,00 360.000,00 Sim 

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 015 13.281.294/0001-19 429.000,00 364.000,00 Sim 

MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 006 39.581.291/0001-94 429.000,00 369.900,00 Sim 

J V F DUARTE SERVICOS 025 39.965.225/0001-18 428.850,00 370.000,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 081 32.193.868/0001-41 375.000,00 375.000,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 051 19.007.717/0001-93 420.000,00 390.000,00 Não 
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PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 052 08.563.328/0001-28 406.650,00 406.650,00 Sim 

PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 076 37.155.085/0001-97 420.000,00 420.000,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 047 32.490.833/0001-74 429.000,00 429.000,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 012 39.420.606/0001-11 429.000,00 429.000,00 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 09:22:56 
ITEM 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: 
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP. COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 239,99 Valor Total: 239.990,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 094 11.795.893/0001-25 245.000,00 239.990,00 Sim 

2 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 049 11.137.380/0001-27 273.000,00 273.000,00 Sim 

3 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 088 13.430.619/0001-88 273.000,00 273.000,00 Não 

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 080 04.011.796/0001-39 273.000,00 273.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 085 13.226.955/0001-03 218.000,00 183.000,00 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 086 18.866.411/0001-20 259.520,00 183.900,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 013 40.219.546/0001-52 273.000,00 184.000,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 020 32.490.833/0001-74 273.000,00 184.300,00 Sim 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 079 23.594.906/0001-87 273.000,00 184.600,00 Sim 

XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 082 06.974.198/0001-90 273.000,00 187.500,00 Não 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 005 29.326.036/0001-41 190.000,00 190.000,00 Sim 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 004 37.652.457/0001-90 273.000,00 195.000,00 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 025 10.923.326/0001-44 273.000,00 215.900,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 047 35.847.172/0001-80 272.000,00 216.900,00 Sim 

GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E 043 10.905.621/0001-78 273.000,00 218.500,00 Não 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 028 39.420.606/0001-11 273.000,00 220.000,00 Sim 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 071 18.010.834/0001-43 273.000,00 221.800,00 Não 

ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 044 14.634.195/0001-36 222.000,00 222.000,00 Não 

ROTA ATIVA SERVICOS E LOCACOES DE VEICULOS 097 18.672.761/0001-55 275.000,00 222.062,50 Sim 

COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 060 17.555.669/0001-42 272.900,00 223.900,00 Sim 

MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 050 39.581.291/0001-94 273.000,00 234.900,00 Sim 

J V F DUARTE SERVICOS 026 39.965.225/0001-18 272.900,00 235.000,00 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 023 27.499.707/0001-40 273.000,00 235.652,00 Sim 

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 041 13.281.294/0001-19 273.000,00 236.000,00 Sim 

PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 015 37.155.085/0001-97 270.000,00 238.500,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 035 33.019.842/0001-44 273.000,00 239.995,00 Sim 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 006 11.417.068/0001-97 273.000,00 240.000,00 Sim 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 066 32.125.666/0001-62 273.000,00 249.999,00 Sim 
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ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 076 32.193.868/0001-41 250.000,00 250.000,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 091 19.007.717/0001-93 270.000,00 250.000,01 Não 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 019 08.563.328/0001-28 259.300,00 259.300,00 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 09:22:56 
ITEM 06 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 6 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: 
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL 
MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA P OR CONTA DA 
CONTRATADA. 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 195,00 Valor Total: 195.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 026 11.795.893/0001-25 200.000,00 195.000,00 Sim 

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 068 04.011.796/0001-39 206.600,00 206.600,00 Sim 

3 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 034 13.430.619/0001-88 206.600,00 206.600,00 Não 
4 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 079 11.137.380/0001-27 206.600,00 206.600,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Soclal Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS 092 29.326.036/0001-41 130.000,00 130.000,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 005 32.490.833/0001-74 206.600,00 135.000,00 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 040 18.866.411/0001-20 195.860,00 139.999,00 Sim 
FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 084 23.594.906/0001-87 206.600,00 140.000,00 Sim 

ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 032 14.634.195/0001-36 141.000,00 141.000,00 Não 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 067 39.420.606/0001-11 206.000,00 150.000,00 Sim 

XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 025 06.974.198/0001-90 206.600,00 160.000,00 Não 

ROTA ATIVA SERVICOS E LOCACOES DE VEICULOS 013 18.672.761/0001-55 204.000,00 163.200,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 064 35.847.172/0001-80 206.590,00 164.999,99 Sim 

DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 004 13.226.955/0001-03 165.000,00 165.000,00 Sim 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 091 37.652.457/0001-90 206.600,00 170.000,00 Sim 

MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 072 39.581.291/0001-94 206.600,00 179.700,00 Sim 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 082 18.010.834/0001-43 206.600,00 179.800,00 Não 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 058 19.007.717/0001-93 200.000,00 180.000,00 Não 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 096 27.499.707/0001-40 206.600,00 185.000,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 094 33.019.842/0001-44 206.600,00 194.000,00 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 093 08.563.328/0001-28 195.700,00 195.700,00 Sim 

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 002 13.281.294/0001-19 206.600,00 196.000,00 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 036 10.923.326/0001-44 206.600,00 198.888,00 Sim 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 089 32.125.666/0001-62 206.000,00 199.999,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 085 32.193.868/0001-41 200.000,00 200.000,00 Sim 

PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 059 37.155.085/0001-97 200.000,00 200.000,00 Sim 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 019 11.417.068/0001-97 206.000,00 206.000,00 Sim 

COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 015 17.555.669/0001-42 206.500,00 206.500,00 Sim 
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J V F DUARTE SERVICOS 049 39.965.225/0001-18 206.500,00 206.500,00 Sim 

GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E 037 10.905.621/0001-78 206.600,00 206.600,00 Não 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 081 40.219.546/0001-52 206.600,00 206.600,00 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 09:22:56 
ITEM 07 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 7 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: 
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO PATAS, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL 
MÍNIMA 100HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA 

• 

• 

CONTRATADA. 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 194,99 Valor Total: 194.990,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 058 11.795.893/0001-25 200.000,00 194.990,00 Sim 

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 031 04.011.796/0001-39 207.400,00 207.400,00 Sim 

3 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 004 13.430.619/0001-88 207.400,00 207.400,00 Não 

4 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 065 11.137.380/0001-27 207.400,00 207.400,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 067 13.226.955/0001-03 165.000,00 138.500,00 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 051 18.866.411/0001-20 196.790,00 139.100,00 Sim 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 018 23.594.906/0001-87 207.400,00 139.300,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 064 32.490.833/0001-74 207.400,00 139.400,00 Sim 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 009 29.326.036/0001-41 140.000,00 140.000,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 040 40.219.546/0001-52 207.400,00 140.000,01 Sim 

ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 044 14.634.195/0001-36 141.000,00 141.000,00 Não 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 014 39.420.606/0001-11 207.400,00 150.000,00 Sim 

XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 063 06.974.198/0001-90 207.400,00 160.000,00 Não 

ROTA ATIVA SERVICOS E LOCACOES DE VEICULOS 016 18.672.761/0001-55 205.000,00 164.000,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 015 35.847.172/0001-80 207.390,00 164.999,99 Sim 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 090 18.010.834/0001-43 207.400,00 169.850,00 Não 

MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 074 39.581.291/0001-94 207.400,00 169.900,00 Sim 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 043 37.652.457/0001-90 207.400,00 170.000,00 Sim 

J V F DUARTE SERVICOS 072 39.965.225/0001-18 207.300,00 180.000,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 027 19.007.717/0001-93 200.000,00 180.000,02 Não 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 034 27.499.707/0001-40 207.400,00 185.000,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 087 33.019.842/0001-44 207.400,00 194.000,00 Sim 

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 028 13.281.294/0001-19 207.400,00 195.000,00 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 003 08.563.328/0001-28 196.600,00 196.600,00 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 035 10.923.326/0001-44 207.400,00 198.888,00 Sim 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 007 32.125.666/0001-62 207.000,00 199.999,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 059 32.193.868/0001-41 200.000,00 200.000,00 Sim 

PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 030 37.155.085/0001-97 200.000,00 200.000,00 Sim 
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GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E 046 10.905.621/0001-78 207.400,00 200.400,00 Não 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 039 11.417.068/0001-97 207.000,00 207.000,00 Sim 

COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 096 17.555.669/0001-42 207.300,00 207.300,00 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 09:22:56 
ITEM 08 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 8 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: 
Descrição: MINI CARREGADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA 55CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 
Quantidade: 900 Valor Unit.: 169,99 Valor Total: 152.991,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 024 11.795.893/0001-25 157.500,00 152.991,00 Sim 

2 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 005 13.430.619/0001-88 164.880,00 164.880,00 Não 

3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 030 04.011.796/0001-39 164.880,00 164.880,00 Sim 

4 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 095 11.137.380/0001-27 164.880,00 164.880,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 077 40.219.546/0001-52 164.880,00 103.000,00 Sim 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 096 23.594.906/0001-87 164.880,00 103.500,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 073 32.490.833/0001-74 164.880,00 104.000,00 Sim 

DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 037 13.226.955/0001-03 131.400,00 106.100,00 Sim 

ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 036 14.634.195/0001-36 106.200,00 106.200,00 Não 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 086 18.866.411/0001-20 156.807,00 107.999,00 Sim 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 048 29.326.036/0001-41 108.000,00 108.000,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 071 39.420.606/0001-11 164.880,00 110.000,00 Sim 

XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 078 06.974.198/0001-90 164.880,00 120.000,00 Não 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 044 10.923.326/0001-44 164.880,00 126.000,00 Sim 

COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 065 17.555.669/0001-42 164.790,00 129.800,00 Sim 

ROTA ATIVA SERVICOS E LOCACOES DE VEICULOS 010 18.672.761/0001-55 162.900,00 130.320,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 055 35.847.172/0001-80 164.871,00 130.999,99 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 068 27.499.707/0001-40 164.880,00 135.000,00 Sim 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 089 18.010.834/0001-43 164.880,00 139.900,00 Não 

MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 064 39.581.291/0001-94 164.880,00 140.000,00 Sim 

J V F DUARTE SERVICOS 059 39.965.225/0001-18 164.790,00 143.990,00 Sim 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 050 32.125.666/0001-62 164.700,00 144.000,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 041 19.007.717/0001-93 162.000,00 144.000,01 Não 

AL LOCAÇÕES EIRELI 017 33.019.842/0001-44 164.880,00 152.995,00 Sim 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 082 11.417.068/0001-97 164.700,00 153.000,00 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 040 08.563.328/0001-28 156.420,00 156.420,00 Sim 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 083 37.652.457/0001-90 164.880,00 159.900,00 Sim 

GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E 035 10.905.621/0001-78 164.880,00 160.000,00 Não 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 091 32.193.868/0001-41 162.000,00 162.000,00 Sim 
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PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 054 37.155.085/0001-97 162.000,00 162.000,00 Sim 
FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 047 13.281.294/0001-19 164.880,00 164.880,00 Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 09:22:56 
ITEM 09 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 9 Unidade: HORA Marca: MASSEY FERFUSON Modelo: 
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM GRADE DE DISCO TIPO ARADO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, 
COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 129,99 Valor Total: 194.985,00 

CLASSIFICAÇÃO 

• Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 041 11.795.893/0001-25 202.500,00 194.985,00 Sim 
2 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 063 11.137.380/0001-27 232.500,00 232.500,00 Sim 
3 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 021 13.430.619/0001-88 232.500,00 232.500,00 Não 

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 047 04.011.796/0001-39 232.500,00 232.500,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 073 13.226.955/0001-03 186.000,00 147.499,95 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 019 32.490.833/0001-74 232.500,00 148.000,00 Sim 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 062 23.594.906/0001-87 232.500,00 148.500,00 Sim 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 056 29.326.036/0001-41 150.000,00 150.000,00 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 051 18.866.411/0001-20 221.205,00 159.999,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 010 40.219.546/0001-52 232.500,00 160.000,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 013 33.019.842/0001-44 232.500,00 167.900,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 085 35.847.172/0001-80 231.000,00 167.999,99 Sim 

ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 002 14.634.195/0001-36 168.000,00 168.000,00 Não 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 071 39.420.606/0001-11 232.500,00 170.000,00 Sim 

ROTA ATIVA SERVICOS E LOCACOES DE VEICULOS 031 18.672.761/0001-55 229.500,00 183.600,00 Sim 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 066 18.010.834/0001-43 232.500,00 194.600,00 Não 

MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 091 39.581.291/0001-94 232.500,00 194.700,00 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 028 27.499.707/0001-40 232.500,00 195.000,00 Sim 

XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 008 06.974.198/0001-90 232.500,00 195.500,00 Não 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 055 37.652.457/0001-90 232.500,00 200.000,00 Sim 

GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E 006 10.905.621/0001-78 232.500,00 200.500,00 Não 

J V F DUARTE SERVICOS 020 39.965.225/0001-18 232.350,00 202.000,00 Sim 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 065 11.417.068/0001-97 232.500,00 202.499,00 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 001 10.923.326/0001-44 232.500,00 209.000,01 Sim 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 084 32.125.666/0001-62 232.500,00 210.000,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 043 19.007.717/0001-93 225.000,00 210.000,01 Não 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 033 08.563.328/0001-28 220.800,00 220.800,00 Sim 

PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 053 37.155.085/0001-97 225.000,00 225.000,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 040 32.193.868/0001-41 225.000,00 225.000,00 Sim 

COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 093 17.555.669/0001-42 232.350,00 232.350,00 Sim 
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FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 044 13.281.294/0001-19 232.500,00 232.500,00 Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 09:22:56 
ITEM 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 10 Unidade: HORA Marca: MASSEY FERFUSON Modelo: 
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70CV, COM OPERADOR, 
COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 129,99 Valor Total: 194.985,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 021 11.795.893/0001-25 202.500,00 194.985,00 Sim 

2 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 093 11.137.380/0001-27 232.500,00 232.500,00 Sim 

3 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 082 13.430.619/0001-88 232.500,00 232.500,00 Não 

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 042 04.011.796/0001-39 232.500,00 232.500,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 084 18.866.411/0001-20 220.980,00 149.400,00 Sim 

DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 048 13.226.955/0001-03 186.000,00 149.500,00 Sim 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 058 23.594.906/0001-87 232.500,00 149.600,00 Sim 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 025 29.326.036/0001-41 150.000,00 150.000,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 045 35.847.172/0001-80 231.000,00 162.000,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 066 40.219.546/0001-52 232.500,00 165.000,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 029 32.490.833/0001-74 232.500,00 165.500,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 071 33.019.842/0001-44 232.500,00 167.900,00 Sim 

ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 037 14.634.195/0001-36 168.000,00 168.000,00 Não 

GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E 053 10.905.621/0001-78 232.500,00 180.000,00 Não 

ROTA ATIVA SERVICOS E LOCACOES DE VEICULOS 075 18.672.761/0001-55 229.500,00 183.600,00 Sim 

COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 080 17.555.669/0001-42 232.350,00 185.000,00 Sim 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 009 18.010.834/0001-43 232.500,00 194.800,00 Não 

MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 070 39.581.291/0001-94 232.500,00 194.900,00 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 095 27.499.707/0001-40 232.500,00 195.000,00 Sim 

XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 079 06.974.198/0001-90 232.500,00 195.500,00 Não 

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 083 13.281.294/0001-19 232.500,00 198.000,00 Sim 

J V F DUARTE SERVICOS 010 39.965.225/0001-18 232.350,00 208.900,00 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 062 10.923.326/0001-44 232.500,00 210.000,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 033 19.007.717/0001-93 225.000,00 210.000,01 Não 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 028 08.563.328/0001-28 220.800,00 220.800,00 Sim 

PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 032 37.155.085/0001-97 225.000,00 225.000,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 087 32.193.868/000141 225.000,00 225.000,00 Sim 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 085 37.652.457/0001-90 232.500,00 232.500,00 Sim 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 073 11.417.068/0001-97 232.500,00 232.500,00 Sim 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 008 32.125.666/0001-62 232.500,00 232.500,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 065 39.420.606/0001-11 232.500,00 232.500,00 Sim 
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LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 09:22:57 
ITEM 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 11 Unidade: KM Marca: WV Modelo: 
Descrição: CAMINHÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, CAPACIDADE MINIMA 22 TONELADAS, COM OPERADOR, 
COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 24.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 046 11.795.893/0001-25 24.000,00 24.000,00 Sim 
2 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 047 11.137.380/0001-27 25.020,00 25.020,00 Sim 
3 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 085 13.430.619/0001-88 25.020,00 25.020,00 Não 
4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 043 04.011.796/0001-39 25.020,00 25.020,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 026 18.866.411/0001-20 23.790,00 16.500,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 081 32.490.833/0001-74 25.020,00 16.700,00 Sim 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 076 23.594.906/0001-87 25.020,00 16.900,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 010 40.219.546/0001-52 25.020,00 17.000,00 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 072 27.499.707/0001-40 25.020,00 18.100,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 067 35.847.172/0001-80 24.990,00 18.500,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 094 33.019.842/0001-44 25.020,00 18.680,00 Sim 

ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 008 14.634.195/0001-36 18.690,00 18.690,00 Não 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 024 29.326.036/0001-41 19.500,00 19.500,00 Sim 

ROTA ATIVA SERVICOS E LOCACOES DE VEICULOS 017 18.672.761/0001-55 24.600,00 19.680,00 Sim 

DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 051 13.226.955/0001-03 19.950,00 19.950,00 Sim 

COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 052 17.555.669/0001-42 24.720,00 20.500,00 Sim 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 080 18.010.834/0001-43 25.020,00 21.400,00 Não 

MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 075 39.581.291/0001-94 25.020,00 21.450,00 Sim 

GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E 057 10.905.621/0001-78 25.020,00 21.500,00 Não 

J V F DUARTE SERVICOS 015 39.965.225/0001-18 24.990,00 21.700,00 Sim 

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 016 13.281.294/0001-19 25.020,00 21.800,00 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 089 08.563.328/0001-28 23.700,00 23.700,00 Sim 

PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 056 37.155.085/0001-97 24.000,00 24.000,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 090 32.193.868/0001-41 24.000,00 24.000,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 021 19.007.717/0001-93 24.900,00 24.000,01 Não 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 025 39.420.606/0001-11 25.020,00 25.020,00 Sim 

XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 005 06.974.198/0001-90 25.020,00 25.020,00 Não 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 083 10.923.326/0001-44 25.020,00 25.020,00 Sim 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 007 37.652.457/0001-90 25.020,00 25.020,00 Sim 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 077 32.125.666/0001-62 25.020,00 25.020,00 Sim 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 070 11.417.068/0001-97 465.000,00 465.000,00 Sim 
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ITEM 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 12 Unidade: KM Marca: VW 
Descrição: CAMINHÃO TANQUE, CAPACIDADE MINIMA 8.000 LITROS, COM OPERADOR, 
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 
Quantidade: 90.000 Valor Unit.: 4,40 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 
COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO 

Valor Total: 396.000,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 066 11.795.893/0001-25 396.000,00 396.000,00 Sim 

2 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 026 13.430.619/0001-88 416.700,00 416.700,00 Não 

3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 044 04.011.796/0001-39 416.700,00 416.700,00 Sim 

4 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 033 11.137.380/0001-27 416.700,00 416.700,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 007 18.866.411/0001-20 392.400,00 295.000,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERMOS 011 35.847.172/0001-80 415.800,00 296.000,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 081 32.490.833/0001-74 416.700,00 299.000,00 Sim 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 040 23.594.906/0001-87 416.700,00 299.400,00 Sim 

DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 043 13.226.955/0001-03 333.000,00 299.500,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 047 40.219.546/0001-52 416.700,00 300.000,00 Sim 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 016 37.652.457/0001-90 416.700,00 309.000,00 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 030 27.499.707/0001-40 416.700,00 324.000,00 Sim 

ROTA ATIVA SERVICOS E LOCACOES DE VEICULOS 029 18.672.761/0001-55 407.700,00 326.160,00 Sim 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 077 18.010.834/0001-43 416.700,00 354.900,00 Não 

COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 053 17.555.669/0001-42 407.700,00 355.000,00 Sim 

GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E 048 10.905.621/0001-78 416.700,00 355.100,00 Não 

AL LOCAÇÕES EIRELI 074 33.019.842/0001-44 416.700,00 356.000,00 Sim 

MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 002 39.581.291/0001-94 416.700,00 356.950,00 Sim 

J V F DUARTE SERVICOS 021 39.965.225/0001-18 415.800,00 358.500,00 Sim 

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 075 13.281.294/0001-19 416.700,00 359.000,00 Sim 

PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 072 37.155.085/0001-97 360.000,00 360.000,00 Sim 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 098 29.326.036/0001-41 360.000,00 360.000,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 010 32.193.868/0001-41 360.000,00 360.000,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 095 19.007.717/0001-93 414.000,00 360.000,01 Não 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 069 10.923.326/0001-44 416.700,00 378.000,00 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 042 08.563.328/0001-28 387.000,00 387.000,00 Sim 

ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 055 14.634.195/0001-36 401.400,00 401.400,00 Não 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 003 11.417.068/0001-97 416.700,00 416.700,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 097 39.420.606/0001-11 416.700,00 416.700,00 Sim 

XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 013 06.974.198/0001-90 416.700,00 416.700,00 Não 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 031 32.125.666/0001-62 416.700,00 416.700,00 Sim 
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BEBERIBE-CE 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 09:22:57 
ITEM 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 13 Unidade: KM Marca: M. BENZ Modelo: 
Descrição: CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE MINIMA 3 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 
Quantidade: 90.000 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 396.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

1 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 028 11.795.893/0001-25 

2 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 045 13.430.619/0001-88 

110  3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

III 

004 04.011.796/0001-39 

4 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 014 11.137.380/0001-27 

DESCLASSIFICADOS 

Oferta Inicial Oferta Final 

396.000,00 396.000,00 

409.500,00 409.500,00 

409.500,00 409.500,00 

409.500,00 409.500,00 

ME 

Sim 

Não 

Sim 

Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 034 18.866.411/0001-20 387.900,00 290.000,00 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 053 35.847.172/0001-80 408.600,00 290.490,00 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 063 23.594.906/0001-87 409.500,00 290.500,00 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 022 32.490.833/0001-74 409.500,00 291.000,00 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 090 37.652.457/0001-90 409.500,00 292.000,00 

DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 076 13.226.955/0001-03 327.600,00 299.300,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 016 40.219.546/0001-52 409.500,00 309.000,00 

ROTA ATIVA SERVICOS E LOCACOES DE VEICULOS 042 18.672.761/0001-55 405.000,00 324.000,00 

GUANABARA CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 088 10.905.621/0001-78 409.500,00 355.000,00 

MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 052 39.581.291/0001-94 409.500,00 358.450,00 

J V F DUARTE SERVICOS 023 39.965.225/0001-18 408.600,00 358.500,00 

COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 037 17.555.669/0001-42 400.500,00 358.600,00 

AL LOCAÇÕES EIRELI 006 33.019.842/0001-44 409.500,00 358.800,00 

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 017 13.281.294/0001-19 409.500,00 359.000,00 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 098 29.326.036/0001-41 360.000,00 360.000,00 

PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 035 37.155.085/0001-97 360.000,00 360.000,00 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 087 32.193.868/0001-41 360.000,00 360.000,00 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 024 19.007.717/0001-93 405.000,00 360.000,01 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 083 10.923.326/0001-44 409.500,00 378.000,00 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 018 08.563.328/0001-28 387.000,00 387.000,00 

ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 065 14.634.195/0001-36 398.700,00 398.700,00 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 093 39.420.606/0001-11 409.500,00 409.500,00 

XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 015 06.974.198/0001-90 409.500,00 409.500,00 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 069 27.499.707/0001-40 409.500,00 409.500,00 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 013 32.125.666/0001-62 409.500,00 409.500,00 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 009 11.417.068/0001-97 409.500,00 409.500,00 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 032 18.010.834/0001-43 409.500,00 409.500,00 

ME 

ME 

Sim 

Sim 
Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

Sim 

Sim 

Não 

Sim 

Não 

Sim 
Sim 

Sim 

Não 
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BEBERIBE-CE 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 09:22:57 
ITEM 14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

lo

Item: 14 Unidade: KM Marca: VW Modelo: 
Descrição: CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE, CAPACIDADE MINIMA 12M3, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 
Quantidade: 80.000 Valor Unit.: 5,30 Valor Total: 424.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 038 11.795.893/0001-25 424.000,00 424.000,00 Sim 
2 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 035 11.137.380/0001-27 452.000,00 452.000,00 Sim 

3 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 091 13.430.619/0001-88 452.000,00 452.000,00 Não 

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 033 04.011.796/0001-39 452.000,00 452.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 042 13.226.955/0001-03 361.600,00 299.496,00 Sim 

FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 085 23.594.906/0001-87 452.000,00 299.600,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 072 32.490.833/0001-74 372.000,00 300.000,00 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 018 18.866.411/0001-20 426.400,00 319.000,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 021 35.847.172/0001-80 451.200,00 320.000,00 Sim 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 059 37.652.457/0001-90 452.000,00 321.000,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 061 40.219.546/0001-52 452.000,00 330.000,00 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 083 27.499.707/0001-40 452.000,00 339.800,00 Sim 

COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 088 17.555.669/0001-42 444.000,00 340.300,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 066 33.019.842/0001-44 452.000,00 350.050,00 Sim 

GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E 048 10.905.621/0001-78 452.000,00 350.100,00 Não 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 073 10.923.326/0001-44 452.000,00 352.000,00 Sim 

ROTA ATIVA SERVICOS E LOCACOES DE VEICULOS 090 18.672.761/0001-55 448.000,00 358.400,00 Sim 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 008 29.326.036/0001-41 360.000,00 360.000,00 Sim 

MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 005 39.581.291/0001-94 452.000,00 383.350,00 Sim 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 094 18.010.834/0001-43 452.000,00 383.400,00 Não 

J V F DUARTE SERVICOS 043 39.965.225/0001-18 451.200,00 383.900,00 Sim 

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 052 13.281.294/0001-19 452.000,00 384.000,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 020 32.193.868/0001-41 400.000,00 400.000,00 Sim 

PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 075 37.155.085/0001-97 400.000,00 400.000,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 067 19.007.717/0001-93 448.000,00 400.000,01 Não 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 024 08.563.328/0001-28 424.000,00 424.000,00 Sim 

ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 050 14.634.195/0001-36 445.600,00 445.600,00 Não 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 054 32.125.666/0001-62 452.000,00 452.000,00 Sim 

XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 017 06.974.198/0001-90 452.000,00 452.000,00 Não 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 025 39.420.606/0001-11 452.000,00 452.000,00 Sim 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 074 11.417.068/0001-97 452.000,00 452.000,00 Sim 
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